
 
 

Zarządzenie Nr  15/10/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 10 października 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia 2022 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                      

i wydatków o kwotę 203.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 15/10/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2023 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 

na  zwiększeniu  zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego z dnia 5 października 2023 roku, 

nr DLS.801.4.2023 w dz. 751 rozdz. 75108 o kwotę 203.400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP                            

i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku . 

 

 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


